
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2017 года N 942-п

О сроках проведения государственной экспертизы проектной документации

(с изменениями на 16 мая 2019 года)

(в ред. Постановления Правительства Ярославской области от 16.05.2019 N
357-п)

Руководствуясь пунктом 30 Положения об организации и проведении
государственной экспертизы проектной документации и результатов
инженерных изысканий, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2007 г. N 145 "О порядке организации и
проведения государственной экспертизы проектной документации и
результатов инженерных изысканий",

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что срок проведения государственной экспертизы проектной
документации и (или) результатов инженерных изысканий, осуществляемой
государственным автономным учреждением Ярославской области
"Государственная экспертиза в строительстве", не должен превышать 30
дней.

(в ред. Постановления Правительства Ярославской области от 16.05.2019 N
357-п)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Правительства области, курирующего вопросы строительства,
развития жилищно-коммунального комплекса, энергосбережения, тарифного
регулирования и дорожного хозяйства.

http://docs.cntd.ru/document/553282310
http://docs.cntd.ru/document/902030917
http://docs.cntd.ru/document/902030917
http://docs.cntd.ru/document/553282310


(в ред. Постановления Правительства Ярославской области от 16.05.2019 N
357-п)

3. Постановление вступает в силу через 10 дней с момента официального
опубликования.

Председатель
Правительства области
Д.А.СТЕПАНЕНКО

http://docs.cntd.ru/document/553282310

